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Jeżeli jesteś osobą ze szczególnymi potrzebami, a nie jesteśmy w stanie zapewnić Ci dostępności to
mamy obowiązek zapewnić Ci dostęp alternatywny. Dostęp alternatywny polega w szczególności na:

zapewnieniu osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia innej osoby;a.

zapewnieniu  osobie  ze  szczególnymi  potrzebami  wsparcia  technicznego,  w  tym  zb.
wykorzystaniem nowoczesnych technologii;

wprowadzeniu takiej  organizacji  podmiotu publicznego,  która umożliwi  realizację  potrzebc.
osób ze szczególnymi potrzebami w niezbędnym zakresie dla tych osób.

Na terenie Wyższej Szkoły Straży Granicznej istnieje możliwość poruszania się w asyście innej osoby,
niezbędnej do pomocy. Istnieje możliwość przemieszania się z psem asystującym.

Jeżeli posługujesz się językiem PJM (Polski Język Migowy), SJM (System Językowo-Migowy), SKOGN
(System Komunikacji Osób Głucho-Niewidomych) możesz przyjść z własnym tłumaczem lub własnym
urządzeniem, każdorazowo prosimy jednak o wcześniejsze uzgodnienie terminu spotkania.

Możesz  zażądać  udostępnienia  informacji  zamieszczonych  na  stronach  internetowych  w  formach
alternatywnych,  na  przykład  poprzez  odczytanie  niedostępnego  cyfrowo  dokumentu,  opisanie
zawartości  filmu  bez  audiodeskrypcji,  itp.

Twoje żądanie powinno zawierać:

Twoje dane;a.

wskazanie, o którą stronę internetową, aplikacją mobilna lub dokument chodzi;b.

sposób kontaktu z Tobą;c.

formę w jakiej powinna zostać przekazana niedostępna treść.d.

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie i nie później, niż w ciągu 7 dni. Jeżeli
dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym, kiedy
realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące. Jeżeli
zapewnienie  dostępności  nie  jest  możliwe,  podmiot  publiczny  może  zaproponować  alternatywny
sposób dostępu do informacji.  W przypadku,  gdy podmiot odmówi realizacji  żądania zapewnienia
dostępności lub alternatywnego dostępu do informacji, można złożyć skargę na takie działanie.
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